REQUERIMENTO Nº 122 DE 09 DE MAIO DE 2017.

Da Vereadora PROFESSORA GELI SANCHES

Requer encaminhamento à Secretaria Municipal
de Educação, para  SOLICITAR A TROCA DAS
CAIXAS D'ÁGUA da Escola Municipal Senador
José  Lourenço  Dias,  localizada  na  Rua  Assis
Brasil, nº 90 – Bairro Bandeiras.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

A  Vereadora,  abaixo  assinado  requer  a  V.Exª.  ouvida  a  casa,  que  seja
oficializado  à  Secretaria  Municipal  de  Educação,  para  solicitar  a   TROCA DAS  CAIXAS
D'ÁGUA da Escola Municipal Senador José Lourenço Dias, localizada na Rua Assis Brasil, nº 90 –
Bairro Bandeiras.

Justificativa

Reivindicação feita,   uma vez que, as caixas d'água existentes ainda são de
amianto. Justificando assim a presente solicitação.

N. Termos
P. Deferimento.

Sala de Sessões, em 09 de maio de 2017.

                                          Profª. Maria Geli Sanches
                                          Vereadora – 2ª Secretária
                                    Presidente da Comissão de Educação,
                                        Cultura, Ciência e Tecnologia.